
  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 9 0  

 на Столичния общински съвет 

  от 23.11.2017 година 

За учредяване допълнително право на строеж на спечелилия 
конкурса участник върху общински поземлен имот с идентификатор 
68134.1202.449, част от УПИ I - за ЖС, магазини, сладкарница, подземни 
гаражи и трафопост, кв.8, м. ж.к. „Разсадника-Бежанци”, срещу 
обезщетение с равностойни обекти. 

На основание чл.37, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската собственост, 
чл.57, във връзка с чл.56, ал.1 и ал.2 от Наредбата за общинската 
собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

I. Дава съгласие да се учреди допълнително възмездно и безсрочно 
право на строеж на спечелилия конкурса участник - ДЗЗД „Илинден 2017”, 
проведен в изпълнение на Решение № 660 по Протокол 21/16.09.2016г., 
срещу 18% (осемнадесет процента) обезщетение с равностойни обекти в 
бъдещото застрояване върху общински имот с идентификатор 
68134.1202.449, с площ на имота 26 734 кв.м., по КККР, одобрени със 
заповед № РД-18-49/16.09.2015 г. на Изп. Директор на АГКК (акт за частна 
общинска собственост № 31/08.06.2016г., вписан в АВ), който имот 
съгласно действащия подробен устройствен план представлява част от 
УПИ I - за ЖС, магазини, сладкарница, подземни гаражи и трафопост, кв.8, 
м. ж.к. „Разсадника-Бежанци”, Район „Илинден”, за реализиране на 
допълнителна разгъната застроена площ от 4 346,86 кв.м. в жилищен блок 
№ 145В - секция III, вх. Б и секция IV, вх. А (с обща разгъната застроена 
площ от 12 166,99 кв.м. за изграждане, 4 278,70 кв.м. - реализирано 
строителство или обща разгъната застроена площ от 16 445,69 кв.м.). 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 
сключи договор с ДЗЗД „Илинден 2017” за учредяване на допълнителното 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



право на строеж, след одобряване на инвестиционен проект от Главния 
архитект на Столична община. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.11.2017 г., Протокол  № 44,  точка 38 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ВК66-1031/4/17.11.2017 г. и становище № 

СОА17-ВК66-1031/5/21.11.2017 г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

       Елен Герджиков  


